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Ruggiero, Floriana

Da: ‘ Fabrizio De Bonfils <fabriziodb@lapulisan.it>
Inviato: lunedi 9 marzo 2020 12:49

A: Ruggiero, Floriana; Tedone, Oronzo

Cc; Sicolo, Italia; GPS4, Smontaggio

Oggetto: R: VERIFICA STOCK

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.[
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C’'e’ stato un errore di battitura dei pézzi.

In realtd vi sono stati consegezzi

Saluti

Da: Ruggiero, Floriana [mailto:Floriana.Ruggiero@partner.magna.com]
Inviato: lunedi 9 marzo 2020 12:08

A: Fabrizio De Bonfils; Tedone, Cronzo

Cc: Sicolo, Italia; GPS4, Smontaggio

Oggetto: R: VERIFICA STOCK

Ciao Fabrizio,

ma in data 5/03 abbiamo ricevuto solo 75 pz. allego ddt

Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen GriiRen

Floriana Ruggiero

Kuehne + Nagel s.r.l.

cfo Magna Powertrain SpA
Via dei Ciclamini, 4
Modugno (Ba) - ITALY

Office +39 0805858-534 { internal: 2534
Mobile +39 3371413318

Da: Fabrizio De Bonfils <fabriziodb@Ilapulisan.it>

Inviate: lunedi @ marzo 2020 11:58

A: Tedone, Oronzo <Oronzo.Tedone@magna.com>

Cc: Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.comz; Sicolo, lialia <lItalia.Sicolo@magna.com>; GPS4,
Smontaggio <Smontaggio.GPS4@magna.com>

Oggetto: R: VERIFICA STOCK

"WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Buongiorno Cronzo,

al momento abbiamo solo 580 pezzi da lavare.

Il resto dei 1.269 pezzi ritirati con ddt n.40000362 del 05.03.2020, [o abbiamo consegnato venerdi
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Saluti

Da: Tedone, Oronzo [mailto:Oronzo.Tedone@maana.com]
Inviato: [unedi 9 marzo 2020 11:34

A: Fabrizio De Bonfils

Cc: Ruggiero, Floriana; Sicolo, Italia; GPS4, Smontaggio
Oggetto: VERIFICA STOCK

Bucngiorno Fabrizio,
vorrei sapere se presso di voi ci sono 1194 pz dej coperchi da lavare

grazie
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Oronzo Tedone
Production Analyst GPS4 - Transmission Systems,
Magna Powertrain

Magna PT S.p.a.

Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (Bari), ltalia

OFFICE -+39 080.5858-395 | internal: 395

Fax +30 080.5858-374 | internal: 374

oronzo tedone@maane.com
WWW. magna.com

Magna PT 8.p.A. a socio unico » Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) e [talia
Cap.s.lv. € 25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728

R.l. cfo C.C.LA.A. Bari: 04886850728 « R.E.A. 339886

WWW.magna.com

Soggelta ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabiiita : Come é noto & possibila manipolare e creare con nominalivi falsi messaggi df posta elelfronica inviati via Intemet. Per
questo moltive, le informazioni inviate da noi a mezzo posta eletfronica non costiluiscono in alcun modo una dichiarazione dlintenti vincolante. Il contenuto di
questa e-mail & confidenziale ed & deslinato esclusivamenis al destinatario indicato. Se Lei non dovesse essare il destinatario di questa e-mail o una
persona aulorizzata dal destinalario dalla stessa, La preghiamo di nofare che ogni forma di presa visione, di pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione
del contenulo di questa e-mail & illegale. in caso di recapilo erralo, La preghiamo di metlersi in contatio con if mittente della presente e-mail.



